
Hej igen alla seglarvänner i Najadklubben! 

Som ni kommer ihåg skickade vi i april ut information om klubbens planerade verksamhet under 

detta märkliga pandemiår! Vi hade som styrelse många osäkerhetsmoment att ta hänsyn till som 

smittspridning och vaccinationstakt och bestämde därför att inte ha några normala aktiviteter i 

början/mitten av sommaren. Däremot hoppades vi genomföra kräftseglingen och kräftskivan i 

augusti. 

Nu har vi precis haft ett styrelsemöte (digitalt) och beslutat att med hänsyn till den positiva 

utvecklingen gällande smittspridning och vaccinationer så kommer vi att genomföra kräftseglingen 

med efterföljande kräftskiva på Lökholmen som vanligt. 

Det skall bli kul! 

Helgen 20/21 augusti träffas vi på Lökholmen för kräftskiva i tältet alternativt på bryggan och de som 

kappseglar samlas kvällen innan, alltså 20 augusti på Skepparholmen. Både på Lökholmen och 

Skepparholmen sker alla aktiviteter utomhus av smittoskäl. Vi har alltså inte bokat Trollgården eller 

stugan på Skepparholmen. Det blir ju lätt trångt i båda lokalerna och därmed inte optimalt ur 

smittskyddssynpunkt. 

Jerker och Peter representerar styrelsen och kommer att se till att allt fungerar! Vi har som vanligt 

reserverat platser på Lökholmen och KSSS har lovat att se till att dom skall vara tydligt markerade. 

Det skulle underlätta för oss i planeringen om ni redan nu kan ge en indikation på om ni planerar att 

delta i kräftseglingen och/eller kräftskivan. Skicka till prel@najadklubben.org . Definitiv anmälan 

kommer vi att be om i augusti men en tidig indikation är värdefull. 

Vi vill också nämna att klubben nu har inte mindre än 55 båtar=medlemmar vilket innebär att 

rimligtvis mer än hundra personer är aktivt engagerade i vår verksamhet. Najadklubben Ost lever och 

utvecklas trots turbulensen på Najadvarvet! 

Enligt protokoll från vårt senaste styrelsemöte p 7. Stadgar står det ” Beslöts att skicka ut stadgarna i 

samband med årsstämman. 

 

Stockholm den 3 juni 2021 

Hälsningar 

Styrelsen i Najadklubben Ost 

Sten, Elisabeth, Ulf, Peter, Håkan och Jerker 
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